
PROTOKÓŁ

KOMISJI REWIZYJNEJ

z posiedzenia 4/15 w dniu 28 kwietnia 2015 roku

Posiedzenie  odbyło  się  w  siedzibie  Urzędu  Marszałkowskiego  w  Opolu  w  Sali  nr  3.  
Lista  obecności  członków  Komisji,  lista  zaproszonych  gości  oraz  uchwała  z  posiedzenia  
w załączeniu. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 900 zakończyło o godz. 930. 
Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Dariusz Byczkowski.

Porządek obrad:

1.  Sprawozdanie z  realizacji  Programu  Współpracy  Samorządu  Województwa  Opolskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego  

w latach 2010-2014. 

2.  Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  Samorządu  Województwa  Opolskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego  

w 2014 roku. 

3. Sprawy różne:

Przewodniczący Komisji Dariusz Byczkowski przywitał członków komisji oraz zaproszonych

gości. Przewodniczący stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.

Porządek obrad posiedzenia został przyjęty.

Przewodniczący Komisji  poinformował,  iż ww. sprawozdania były przedmiotem obrad na wszystkich

posiedzeniach komisji  merytorycznych Sejmiku Województwa Opolskiego,  w związku  z  powyższym

poprosił Panią Izabelę Podobińską o przedstawienie krótkiej informacji nt. sprawozdań.

Ad. 1 i 2

IZABELA  PODOBIŃSKA Pełnomocnik  ds.  organizacji  pozarządowych  –  samorząd  województwa

współpracuje  z  organizacjami  pozarządowymi  i  powierza  im  wykonywanie  zadań  w  imieniu

Województwa. Organizacje pozyskują środki na zadania w trybie konkursowym i pozakonkursowym.

Istnieje  ustawowy  obowiązek  opracowywania  programów  wieloletnich  i  rocznych  i  składanie  

do  30  kwietnia  każdego  roku  sprawozdań  ze  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi.

Sprawozdanie zawiera opis realizacji  celów Programu oraz współpracę finansową i  pozafinansową  

i ocenę realizacji Programu.

* Członkowie przyjęli sprawozdania jednogłośnie*

Przewodniczący podziękował członkom Komisji za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

                                                                      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
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                                                                                                               Dariusz Byczkowski
Protokołowała:
Katarzyna Kula
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